

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILL & FILL, PROFILE MILLING & PVT. MKGS.
VARIOUS

			BARNHILL CONTRACTING COMPANY		HIGHLAND PAVING COMPANY LLC		
			ROCKY MOUNT, NC		FAYETTEVILLE, NC		
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		70000.00		105000.00
0002	0106000000-E	230 BORROW EXCAVATION	890 CY	14.00	12460.00	25.00	22250.00
0003	0255000000-E	SP GENERIC GRADING ITEM (TON) AGGREGATE SHOULDER BORROW	935 TON	30.00	28050.00	40.00	37400.00
0004	1245000000-E	SP SHOULDER RECONSTRUCTION	14.24 SMI	2735.00	38946.40	3000.00	42720.00
0005	1297000000-E	607 MILL ASP PVT ***** DTH 0.75" MILLING	36,984 SY	2.00	73968.00	2.05	75817.20
0006	1297000000-E	607 MILL ASP PVT ***** DTH 2.5" MILLING	1,478 SY	8.40	12415.20	7.00	10346.00
0007	1330000000-E	607 INCIDENTAL MILLING	5,088 SY	9.85	50116.80	11.25	57240.00
0008	1489000000-E	610 ASP CONC BASE CRS B25.0B	3,671 TON	48.00	176208.00	95.00	348745.00
0009	1498000000-E	610 ASP CONC INTR CRS I19.0B	211 TON	87.35	18430.85	95.00	20045.00
0010	1519000000-E	610 ASP CONC SURF CRS S9.5B	2,600 TON	46.35	120510.00	62.40	162240.00
0011	1520000000-E	SP ASP CONC SURF CRS S9.5B LEVEL	26 TON	100.00	2600.00	110.00	2860.00
0012	1525000000-E	610 ASP CONC SURF CRS SF9.5A	5,701 TON	46.85	267091.85	69.00	393369.00
0013	1525100000-E	SP ASP CONC SURF CRS SF9.5A LEVEL	95 TON	100.00	9500.00	110.00	10450.00
0014	1527000000-E	SP ASP CONC SURF CRS SA-1	3,066 TON	63.00	193158.00	70.50	216153.00
0015	1575000000-E	620 ASP FOR PLANT MIX	917 TON	376.00	344792.00	390.00	357630.00
0016	1704000000-E	SP PATCHING EXIST PAVEMENT	368 TON	200.00	73600.00	270.00	99360.00
0017	2830000000-N	858 ADJ MANHOLES	4 EA	1275.00	5100.00	850.00	3400.00
0018	2845000000-N	858 ADJ METER OR VALVE BOXES	4 EA	1240.00	4960.00	850.00	3400.00
0019	4413000000-E	SP WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	1,394 SF	6.75	9409.50	5.00	6970.00
0020	4457000000-N	SP TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		14000.00		50000.00
0021	4685000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"90	21,614 LF	0.60	12968.40	0.60	12968.40
0022	4686000000-E	1205 THERMO PVT MKG LINES 4"120	18,371 LF	0.70	12859.70	0.70	12859.70
0023	4705000000-E	1205 THERMO LINES 16" 120MILS	190 LF	5.00	950.00	5.00	950.00
0024	4710000000-E	1205 24"WIDE THERMO 120 MILS	72 LF	8.00	576.00	8.00	576.00
0025	4721000000-E	1205 THERMO PVT MKG CHARACTER 120	13 EA	90.00	1170.00	90.00	1170.00
0026	4810000000-E	1205 PAINT PVT MARKINGS 4"	161,470 LF	0.12	19376.40	0.12	19376.40
0027	4830000000-E	1205 PAINT PVT MKGS LINES 16"	190 LF	1.75	332.50	1.75	332.50
0028	4835000000-E	1205 PAINT PVT MKG LINES 24"	50 LF	4.00	200.00	4.00	200.00
0029	4840000000-N	1205 PAINT PVT MKG CHARACTER	13 EA	40.00	520.00	40.00	520.00
0030	4891000000-E	1205 GENERIC PVT MARKING ITEM (LF) 1205 THERMO RUMBLE STRIP (4" x 240 MILS)	600 LF	1.50	900.00	1.50	900.00
0031	4900000000-N	1251 PERM RAISED PVT MARKERS	135 EA	5.25	708.75	5.25	708.75
0032	6036000000-E	1631 MATTING FOR EROS CONTROL	600 SY	3.00	1800.00	3.00	1800.00
0033	6037000000-E	SP COIR FIBER MAT	100 SY	5.00	500.00	5.00	500.00
0034	6071010000-E	SP WATTLE	1,400 LF	5.00	7000.00	8.00	11200.00
0035	6084000000-E	1660 SEEDING AND MULCHING	4.3 ACR	3225.00	13867.50	4200.00	18060.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	1599045.85	TOTAL	2107516.95

JUN 08, 2017 12:14 PM

COLUMBUS

TIP NO

2017CPT.06.13.10241.1, 2017CPT.06.13.20241.1

2:00 PM 2 / 2 007

FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILL & FILL, PROFILE MILLING & PVT. MKGS.
VARIOUS

JUN 07 2017 DF00162
12.500 MI

ROADWAY ITEMS		SUB-TOTAL	1599045.85	SUB-TOTAL	2107516.95
BIDDERS IN ORDER		CONTRACT TOTAL			
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	1		1599045.85		
HIGHLAND PAVING COMPANY LLC	2		2107516.95		